PORTARIA Nº 008/2020, DE 04 DE JUNHO DE 2020.

NOMEIA DIRETOR EXECUTIVO RESPONSÁVEL POR
SERVIÇOS ATRIBUIDOS A PRESIDENCIA NO
PERIODO DE 04/06/2020 A 31/12/2020 JUNTO AO
CIRENOR.

JACIR MIORANDO, Presidente do CIRENOR – Consórcio

Intermunicipal da Região Nordeste do RS, com sede na Rua 14 de Julho, 458, Centro,
Sananduva /RS, no uso de suas atribuições legais.

CONSIDERANDO o afastamento do prefeito municipal de Sananduva do
cargo de Presidente;

CONSIDERANDO a dificuldade de deslocamento do Presidente que
estará no Município de Agua Santa, distante da sede do CIRENOR.

RESOLVE:
Art. 1º - Nomear o Diretor Executivo ILTON NUNES DOS SANTOS, CPF

348.244.210-04, OAB 110776 para assinar contratos, aditivos e notificações, com
empresas credenciadas/contratadas junto ao CIRENOR no período de 04/06 a 31/12 de
2020.

Art. 2º - Essa portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Sananduva/RS, 04 de junho de 2020.

JACIR MIORANDO
PRESIDENTE DO CIRENOR.

 Registre-se e Publique-se: